АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2018

   2235
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.11.2015 года № 2485 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в Кингисеппском городском поселении»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.2013 года №  2131 «Об утверждении временного Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппское городское поселение», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.11.2015 года  № 2478 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Кингисеппское городское поселение»», на основании статей 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 10.11.2015 года №2485 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в Кингисеппском городском поселении» (с изменениями от 23.12.2016 года № 3346; от 26.01.2018 года № 113) согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

   Е.Г. Антонова
Баринов, 27303,